
令和６年９月２７日 

鮫川中学校関係者各位 

鮫川村立鮫川中学校長 角田 敏文 

 

壇の岡祭について 

 

 秋晴の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校の令和６年度壇の岡祭を下記の日程で開催することとなりました。本年度の

テーマは、「桜梅桃李」～一瞬を一生に変えて～です。ご多用のことと存じますが、ご来

校いただき、お子様の日頃の学習の成果をご覧くださるようご案内申し上げます。 

 なお、下記の「お願い」をご確認いただけますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日    令和６年１０月１９日（土）  

 

２ 場 所    鮫川中学校体育館 

 

３ 日 程     ８：３０～  開祭式 （ビッグアート披露） 

          ８：５５～  意見文発表、英語弁論発表、ビブリオバトル発表 

          ９：３０～  学年発表 

         １０：２５～  有志発表 

         １０：４５～  合唱・合奏発表 

         １１：４０～  閉祭式 （写真撮影） 

   １２：１５～  写真撮影（全校生） 

         １２：３５～  学級活動（振り返り・午後と来週の連絡） 

         １３：００～  昼食（弁当） 

   １３：２０～  昼休み・体育館掲示物観覧時間 

         １３：５０～  壇の岡祭片付け 

         １４：３５～  学級活動（帰りのあいさつ） 

         １４：５０   下校バス 

 

４ お願い  ① 小学生未満の弟妹の観覧についてはご遠慮ください。 

    ② 手指のアルコール消毒をお願いします。 

    ③ 発熱・咳等の症状がある場合は入場できません。 

    ④ 座席の指定はありませんが、着席のままご観覧ください。 

    ⑤ 公演中、撮影のための移動はご遠慮ください。２階ギャラリーにビデオ 

撮影用の座席を用意いたします。 

 

５ その他  ・ 駐車場は校庭となります。車でお越しの際は７時５０分以降のご来校を

お願いいたします。 

       ・ 会場は８時００分です。入口は体育館南側となります。 

       ・ 上履き（スリッパ等）のご用意をお願いいたします。 


